
Zarządzenie Nr 137/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 30 maja  2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Zarządzenia Nr 135/2019 Wójta Gminy 

Michałowice z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 

rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik 1.html 1/1

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 137/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2019 r.

 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w
sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
852      Pomoc społeczna 631 721,42 642 936,21 0,00 110 660,00 753 596,21
 85216     Zasiłki stałe 204 000,00 192 000,00 0,00 11 700,00 203 700,00

  2030    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

204 000,00 192 000,00 0,00 11 700,00 203 700,00

   Własne   Własne 204 000,00 192 000,00 0,00 11 700,00 203 700,00
    O  Organ 204 000,00 192 000,00 0,00 11 700,00 203 700,00

     0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

204 000,00 192 000,00 0,00 11 700,00 203 700,00

 85230     Pomoc w zakresie dożywiania 55 250,00 55 250,00 0,00 98 960,00 154 210,00

  2030    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

55 250,00 55 250,00 0,00 98 960,00 154 210,00

   Własne   Własne 55 250,00 55 250,00 0,00 98 960,00 154 210,00
    O  Organ 55 250,00 55 250,00 0,00 98 960,00 154 210,00

     0001 Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 55 250,00 55 250,00 0,00 98 960,00 154 210,00

      Razem 135 209 884,57 135 528 970,03 0,00 110 660,00 135 639 630,03

 
 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/zalącznik 2.html 1/1

Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 137/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2019 r.

 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w
sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 442,00 24 550,00 0,00 38 250,00 62 800,00

 75113     Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 108,00 0,00 38 250,00 59 358,00

  2010    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

0,00 21 108,00 0,00 38 250,00 59 358,00

   Zlecone   Zlecone 0,00 21 108,00 0,00 38 250,00 59 358,00
    O  Organ 0,00 21 108,00 0,00 38 250,00 59 358,00

     0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżacych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 108,00 0,00 38 250,00 59 358,00

      Razem 12 306 129,00 12 073 689,80 0,00 38 250,00 12 111 939,80

 
 



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik 3.html 1/2

Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 137/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2019 r.

 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w
sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
750      Administracja publiczna 11 898 582,12 13 637 819,17 -94 400,00 94 400,00 13 637 819,17
 75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 085 903,28 -60 000,00 60 000,00 11 085 903,28
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 290 000,00 0,00 10 000,00 300 000,00
   Własne   Własne 290 000,00 290 000,00 0,00 10 000,00 300 000,00
    UG  Urząd Gminy 290 000,00 290 000,00 0,00 10 000,00 300 000,00

     0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art.
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty
telefoniczne) )

290 000,00 290 000,00 0,00 10 000,00 300 000,00

  4300    Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 625 551,91 -60 000,00 0,00 1 565 551,91
   Własne   Własne 1 405 000,00 1 625 551,91 -60 000,00 0,00 1 565 551,91
    UG  Urząd Gminy 1 405 000,00 1 625 551,91 -60 000,00 0,00 1 565 551,91

     0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie,
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek,
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 1 440 551,91 -40 000,00 0,00 1 400 551,91

     0003

Wykonanie wniosków i studium wykonalności dla
projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych,
sporządzanie wniosków i dokumentacji technicznej dla
projektów, opracowanie/aktualizacja dokumentów
strategicznych Gminy Michałowice

100 000,00 180 000,00 -20 000,00 0,00 160 000,00

  4700    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 60 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00 110 000,00

   Własne   Własne 60 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00 110 000,00
    UG  Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00 110 000,00
     0001 Szkolenia pracowników administracji 60 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00 110 000,00
 75095     Pozostała działalność 435 140,84 435 140,84 -34 400,00 34 400,00 435 140,84

  2009    
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu śr.euro

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

     0001
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu śr.euro

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 400,00 8 400,00
   Własne   Własne 4 000,00 4 000,00 0,00 4 400,00 8 400,00
    UG  Urząd Gminy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 400,00 8 400,00
     0001 Zakupy-współpraca z gminą włoską 4 000,00 4 000,00 0,00 4 400,00 8 400,00
  4300    Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 -30 000,00 0,00 30 000,00
   Własne   Własne 60 000,00 60 000,00 -30 000,00 0,00 30 000,00
    UG  Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00 -30 000,00 0,00 30 000,00
     0002 Współpraca z gminą włoską 40 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00
  4360    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130 000,00 130 000,00 -4 400,00 0,00 125 600,00
   Własne   Własne 130 000,00 130 000,00 -4 400,00 0,00 125 600,00
    UG  Urząd Gminy 130 000,00 130 000,00 -4 400,00 0,00 125 600,00

     0001 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych dla 118
gospodarstw domowych oraz 4 jednostek podległych 130 000,00 130 000,00 -4 400,00 0,00 125 600,00

751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 442,00 24 550,00 -500,00 38 750,00 62 800,00

 75113     Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 108,00 -500,00 38 750,00 59 358,00
  3030    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00
   Zlecone   Zlecone 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00
     0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 38 250,00 38 250,00
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 078,00 0,00 500,00 4 578,00
   Zlecone   Zlecone 0,00 4 078,00 0,00 500,00 4 578,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 4 078,00 0,00 500,00 4 578,00
     0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 078,00 0,00 500,00 4 578,00
  4300    Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 -500,00 0,00 500,00
   Zlecone   Zlecone 0,00 1 000,00 -500,00 0,00 500,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 1 000,00 -500,00 0,00 500,00
     0001 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 -500,00 0,00 500,00
900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 12 375 987,63 -16 200,00 16 200,00 12 375 987,63
 90004     Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 875 500,00 1 875 500,00 -5 700,00 16 200,00 1 886 000,00
  4270    Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 0,00 16 200,00 76 200,00
   Własne   Własne 60 000,00 60 000,00 0,00 16 200,00 76 200,00
    UG  Urząd Gminy 60 000,00 60 000,00 0,00 16 200,00 76 200,00
     0002 Bieżące remonty elementów małej architektury 20 000,00 20 000,00 0,00 16 200,00 36 200,00
  4300    Zakup usług pozostałych 1 721 000,00 1 721 000,00 -5 700,00 0,00 1 715 300,00
   Własne   Własne 1 721 000,00 1 721 000,00 -5 700,00 0,00 1 715 300,00
    UG  Urząd Gminy 1 721 000,00 1 721 000,00 -5 700,00 0,00 1 715 300,00
     0007 Wykonanie zabiegów na kasztanowcach na terenie gminy 30 000,00 30 000,00 -5 700,00 0,00 24 300,00
 90095     Pozostała działalność 595 000,00 595 000,00 -10 500,00 0,00 584 500,00
  4270    Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 -8 500,00 0,00 31 500,00
   Własne   Własne 40 000,00 40 000,00 -8 500,00 0,00 31 500,00
    UG  Urząd Gminy 40 000,00 40 000,00 -8 500,00 0,00 31 500,00
     0002 Remont dekoracji świątecznych 20 000,00 20 000,00 -8 500,00 0,00 11 500,00
  4300    Zakup usług pozostałych 225 000,00 225 000,00 -2 000,00 0,00 223 000,00
   Własne   Własne 225 000,00 225 000,00 -2 000,00 0,00 223 000,00
    UG  Urząd Gminy 225 000,00 225 000,00 -2 000,00 0,00 223 000,00
     0004 Demontaż dekoracji świątecznych i choinek 50 000,00 50 000,00 -2 000,00 0,00 48 000,00
921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 242 660,69 -14 400,00 14 400,00 4 242 660,69
 92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -3 400,00 3 400,00 1 760 600,00
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 32 500,00 0,00 3 400,00 35 900,00
   Własne   Własne 29 500,00 32 500,00 0,00 3 400,00 35 900,00
    UG  Urząd Gminy 29 500,00 32 500,00 0,00 3 400,00 35 900,00

     0010 Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością
kulturalną w sołectwie Suchy Las 2 500,00 2 500,00 0,00 3 400,00 5 900,00

  4300    Zakup usług pozostałych 192 000,00 165 900,00 -3 400,00 0,00 162 500,00



18.06.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/zw/129/załącznik 3.html 2/2

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
   Własne   Własne 192 000,00 165 900,00 -3 400,00 0,00 162 500,00
    UG  Urząd Gminy 192 000,00 165 900,00 -3 400,00 0,00 162 500,00

     0010 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością
kulturalna w sołectwie Suchy Las 8 000,00 8 000,00 -3 400,00 0,00 4 600,00

 92120     Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 151 500,00 151 500,00 -8 000,00 8 000,00 151 500,00
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00
   Własne   Własne 11 000,00 11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00
    UG  Urząd Gminy 11 000,00 11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00
     0001 Zakup roślin na pomniki i MPN 10 000,00 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00
  4270    Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 -8 000,00 0,00 12 000,00
   Własne   Własne 20 000,00 20 000,00 -8 000,00 0,00 12 000,00
    UG  Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00 -8 000,00 0,00 12 000,00
     0001 Remont pomników i MPN na terenie gminy 20 000,00 20 000,00 -8 000,00 0,00 12 000,00
  4300    Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00
   Własne   Własne 50 000,00 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00
    UG  Urząd Gminy 50 000,00 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

     0001

Utrzymanie Miejsc Pamięci Narodowej w Opaczy-Kolonii w
Pęcicach, Michałowicach, Komorowie oraz zabytkowych
pomników w Pęcicach oraz Pomnika Lotników
Rumuńskich w Michałowicach oraz pomnika Kamelskiego
w Nowej Wsi i pomników Pileckiego i Łagodzkiego w
Michałowicach

35 000,00 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00

 92195     Pozostała działalność 513 460,69 510 560,69 -3 000,00 3 000,00 510 560,69
  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 78 900,00 -3 000,00 0,00 75 900,00
   Własne   Własne 33 700,00 33 700,00 -3 000,00 0,00 30 700,00
    UG  Urząd Gminy 33 700,00 33 700,00 -3 000,00 0,00 30 700,00

     0003
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych, integrujących i
aktywizujących mieszkańców Michałowice (fundusz
osiedla)

15 000,00 15 000,00 -3 000,00 0,00 12 000,00

  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 38 489,45 45 589,45 0,00 1 000,00 46 589,45
   Własne   Własne 9 195,65 9 195,65 0,00 1 000,00 10 195,65
    UG  Urząd Gminy 9 195,65 9 195,65 0,00 1 000,00 10 195,65

     0002
Zakupy związane z organizacją imprez i zajęc kulturalnych
i aktywizujących mieszkańców Michałowice (fundusz
osiedla)

1 195,65 1 195,65 0,00 1 000,00 2 195,65

  4300    Zakup usług pozostałych 363 821,24 353 821,24 0,00 2 000,00 355 821,24
   Własne   Własne 60 500,00 60 500,00 0,00 2 000,00 62 500,00
    UG  Urząd Gminy 60 500,00 60 500,00 0,00 2 000,00 62 500,00

     0004
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych, integracyjnych i
aktywizujących mieszkańców Michałowice (fundusz
osiedla)

16 300,00 16 300,00 0,00 2 000,00 18 300,00

926      Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 3 032 195,63 -81 700,00 81 700,00 3 032 195,63
 92601     Obiekty sportowe 2 275 600,00 2 275 600,00 -81 700,00 81 700,00 2 275 600,00
  4110    Składki na ubezpieczenia społeczne 37 500,00 37 500,00 -1 700,00 1 700,00 37 500,00
   Własne   Własne 37 500,00 37 500,00 -1 700,00 1 700,00 37 500,00
    UG  Urząd Gminy 37 500,00 37 500,00 -1 700,00 1 700,00 37 500,00

     0001 Składki na ubezpieczenei społeczne- utrzymanie boiska
Orlik w Sokołowie 3 500,00 3 500,00 0,00 1 700,00 5 200,00

     0004 Składki na ubezpieczenie społeczne dozory na placach
zabaw i strefach rekreacji 30 000,00 30 000,00 -1 700,00 0,00 28 300,00

  4270    Zakup usług remontowych 605 000,00 605 000,00 -80 000,00 0,00 525 000,00
   Własne   Własne 565 000,00 565 000,00 -80 000,00 0,00 485 000,00
    UG  Urząd Gminy 565 000,00 565 000,00 -80 000,00 0,00 485 000,00
     0008 Remont pomostu w parku w Regułach 80 000,00 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00
  4300    Zakup usług pozostałych 837 600,00 798 600,00 0,00 80 000,00 878 600,00
   Własne   Własne 837 600,00 798 600,00 0,00 80 000,00 878 600,00
    UG  Urząd Gminy 837 600,00 798 600,00 0,00 80 000,00 878 600,00

     0025 Wykonanie ubezpieczenia brzegów zbiornika wodnego w
parku w Regułach 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

      Razem 92 759 795,07 110 304 252,92 -207 200,00 245 450,00 110 342 502,92

 
 


